

BÜTÇEDE LİDERLERDEN SONRA VEKİLLER TARTISTI

Yayın Adı : Zaman

Sayfa : 17

Tarih : 06.12.2007

İli : İstanbul

Periyod : Günlük

Tiraj : 789.541

1/1



Meclis Genel Kurulu'nda devam eden 2008 yılı bütçe görüşmeleri ilginç tartışmalara sahne oluyor. Muhafefet milletvekillerinin bütçe dışındaki eleştirileri dikkat çekiyor.

Bütçede liderlerden sonra vekiller tartıştı

TBMM Genel Kurulu'nda önceki gün başlayan 2008 yılı bütçe görüşmeleri ilginç tartışmalara sahne oluyor. Birinci gün liderler arasında yaşanan tartışmalar, dün milletvekilleri arasında devam etti. İlk tartışma, DTP grubu adına söz alan Mus Milletvekili Sırrı Sakık'ın PKK ile ilgili sözleri üzerine yaşandı. Sakık'ın, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün "Farklılığınız zenginliğimizdir." sözünü hatırlatması, AK Parti ile MHP'li vekillerin tepkisini çekti. Vekillerin, "Yemine sadık kalmak kaydıyla..." diye seslenmesi üzerine Sakık, "Cumhurbaşkanının dediği farklılıklar, kravat veya elbise değil, kültür ve dildir. Başbakan, 75 Kürt milletvekili olduğunu söylüyor. Uçakta aklına Kürtler geliyor.

Burada siz niye hatırlıyorsunuz? Kürt milletvekilleri niye konuşmuyor? PKK, bu ülkenin bir gerçeği; hayır mı diyelim?" dedi. AK Partili vekiller de, "Tabii ki 'hayır' diyeceksin." diye laf atarak, Sakık'ın konuşmasını kesti. Bunun üzerine Sakık, durum tespiti yaptığını belirterek şu yorumu yaptı: "Amerika'da Bush ile baş başa PKK konuşuyorsanız, burada da konuşalım. Silahsızlaşmamak, silahı susturmak bizim boynumuzun borcudur. Çatışmanın, kargaşanın olmadığı Türkiye istiyorum."

CHP İstanbul Milletvekili Mustafa Özyürek, partisinin görüşlerini açıklarken hükümet ve Cumhurbaşkanı Gül'e yönelik sert eleştirilerde bulundu. Konuşması sırasında AK Partili vekillerin

CHP lideri Baykal'la ilgili laf atmalarına sinirlenen Özyürek, "Başına Baykal kadar taş düşsün!" diye karşılık verdi.

MHP'li Şandır önce 'terbiyesiz' dedi, daha sonra özür diledi

Görüşmelerin öğleden sonraki bölümünde 'şımarık' ve 'terbiyesiz' tartışması yaşandı. AK Partili Halide İncekara, MHP'li Nevzat Korkmaz'ın, "Aldığınız oy sizi şımartmasın." sözlerine cevap verirken, "Burada 'şımarık' diyenlerin çocukları, arkadaşları nasıl davranır merak ediyorum. Millettin, oylarıyla verdiği şımarıklıkla gurur duyanın. Keske özür dileme şansına sahip olsaydınız." diye konuştu. MHP'li Şandır da, "Yalnız şımarık değil, terbiyesiz oldu-

ğunu ifade etmek istiyorum." dedi. Ancak bir süre sonra bu ifadeleri için Genel Kurul'dan özür dilediğini açıkladı.

Diyanet'in bütçesi görüşülürken Alevilik tartışması yaşandı. DTP'li Şerafettin Halis, AK Parti'nin Alevilere yönelik açılımını inandırıcı bulmadıklarını söyledi. Halis'e cevap veren AK Parti'nin Alevi milletvekillerinden Reha Çamuroğlu, "Bizim bu konuda çalışmalarımız bazı kesimleri rahatsız ediyor. Rahatsızlık vermeye devam edeceğiz." dedi. Çamuroğlu, Başbakan Erdoğan'ın Muharrem ayında Alevi cemaatine vereceği iftar yemeği ile ilgili eleştirilere ise, "O bizim mihmandanımızdır ve iftarda mihmandanımız olacaktır." karşılığını verdi. **Ankara, Zaman**